АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022_________ № 155
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Перераспределение земель и (или) земельных
участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, и земельных
участков, находящихся в частной собственности
на территории муниципального образования
Ульяновский район Калужской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.39 Земельного кодекса
Российской Федерации», Постановления администрации МР «Ульяновский район»
«310а от 01.06.2011 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории
муниципального района «Ульяновский район», Устава муниципального образования
«Ульяновский район», администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, и земельных участков,
находящихся в частной собственности на территории муниципального образования
Ульяновский район Калужской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования
и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района
«Ульяновский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации-заведующий финансовым отделом администрации МР «Ульяновский
район» Арбузову А.Н.

Глава администрации
Муниципального райо
«Ульяновский район»

А.И.Анисимов